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CAMPIONAT DE CATALUNYA INFANTIL 2021

Fecha Listado: 31/03/2021
Hora Listado: 16:13:31

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Rosa)
Classificacié FINAL Scratch Infantil Masculi (ASC: 0)

POS JUGADOR
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-_—

14
15
16
17

19
20
21
22
23
24
25

27

30
31
32
33

MOLAS BOU, NICOLAU
CAFFREY MAUD, MAXIMILIAN-TO
IZQUIERDO RUIZ, YAGO
FARRE ARINO, JAN

DIAZ MINON, ERIC

RICART CENDRA, MAX

LEACH MARISTANY, MATEO
BEREA CELLIER, IGNACIO
MARTINEZ BOU, ENZO

DE CASTRO PIERA, JUAN
ROUSAUD SABATE, JOAQUIM
JULIA COMAS, JON

GARCIA GAMEZ, NICOLAS
PARELLADA LEACH, JOSE IGNAC
VIDAL BARIOS, GERARD
TALDYKIN , DANIIL

MARTINEZ GARCIA-SARABIA, IG
PAU AULINAS, GENIS

BRUFAU CASAJUS, ANTON
MATEO VILLORIA, DIDAC
ACEVEDO BELON, MATEO
HABABOU , KANRAN

ROSAL CAVERO, TOMAS

VILA CIRERA, JORDI

NOVELL ELHOMBRE, MARTI
FRESNEDA ESPUNY, PABLO
BRUALLA COLOM, OSCAR
ROS BADIA, JAN

MARCILLAS GOMEZ, ROGER
RICHARDSON OLIVER, DYLAN
PACHECO CANO, ALEJANDRO
ECHEVARRIA BALASCH, ALEX
ORBANANOS ANDREU, LUIS

CLUB

PGA CATALUNYA
D ARO

CAN CUYAS
BARCELONA

SAN CUGAT
FONTANALS

EL PRAT

COSTA DAURADA
D ARO
BARCELONA

EL PRAT
BARCELONA

SAN CUGAT
CERDANA
RAIMAT
FEDERACION ANDO
CAN CUYAS
MONTANYA

D ARO

RAIMAT
BARCELONA
BARCELONA

EL PRAT

SAN CUGAT
TERRAMAR

EL PRAT

COSTA DAURADA
SAN CUGAT

CAN CUYAS
BARCELONA
COSTA DAURADA
TERRAMAR

CAN CUYAS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

3,7
2,9
9,7
6,2
5,3
74
12,4
7,3
8,1
6,5
5,6
7,5
7,8
13,2
14,3
11,5
9,8
8,9
10,6
14,9
14,5
13,1
22,8
14,4
23,8
20,2
19,4
25,0
24,5
16,0
11,3
19,6
22,3

14
14
14
14
13
13
13
14
13
14
14
13
13
13
14
14
14
14
13
14
14
13
13
13
14
13
13
13
13
13
14
13
13
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FECHA: 31/03/2021 CODIGO: CB0521005
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1a

80
80
78
80
80
83
83
84
83
87
84
86
86
89
88
90
94
93
94
92
91
101
102
100
103
93
97
96
91
105
104
105
125

za

69
77
82
81
82
81
83
83
86
84
87
86
86
86
89
89
88
89
89
93
96
90
93
99
97
107
104
105
110
98
104
104
114

22Vuelta
32 4 TOT

149
157
160
161
162
164
166
167
169
171
171
172
172
175
177
179
182
182
183
185
187
191
195
199
200
200
201
201
201
203
208
209
239
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CAMPIONAT DE CATALUNYA INFANTIL 2021

Fecha Listado: 31/03/2021
Hora Listado: 16:51:25

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Rosa)

Classificacié FINAL Scratch Infantil femenina (ASC: 0)
HEX NVH NIV S Cat Hpu

POS JUGADOR CLUB
MARTINEZ SALCEDO, NAGORE SAN CUGAT
MITJANS BARDALET, MARINA COSTA DAURADA

-_—
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PONSDOMENECH KAMENEVA, DARI PGA CATALUNYA
VIVAS TREVINO, OLIVIA FONTANALS
MONTOLIO REYES, DANIELA EL PRAT

MARTINEZ PEDRENO, ANNA CAN CUYAS
VALERO MAGAS, RAISA COSTA DAURADA
CORRETJA DE MIGUEL, NOA SAN CUGAT
GUTIERREZ GARCIA, CARLOTA COSTA DAURADA
LEACH LOPEZ, LUCIA CERDANA

2,2

6,4

10,6
15,1
9,9

22,3
15,0
18,8
24,2
25,6

13
14
14
14
13
13
14
14
14
13

MMM

FECHA: 31/03/2021 CODIGO: CB0521005
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3

7

12
17
11
25
17
21
27
29

1a

73
85
91
85
88
100
99
106
111
109

26

74
80
84
93
98
94
98
102
102
111

22Vuelta
32 42 TOT

147
165
175
178
186
194
197
208
213
220
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CAMPIONAT DE CATALUNYA ALEVi 2021

Fecha Listado: 31/03/2021
Hora Listado: 15:17:12

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Amarillo)
Classificacié FINAL Scratch Masculi Alevi (ASC: 0)

POS JUGADOR
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

YAGUE CUADROS, XAVI

RIU MILAN, POL

TERUEL ROCA, POL
MENDIZABAL CARRILLO, HARITZ
GIMENEZ CRESPO, ALEX
BARRADO SANS, ALEJANDRO
LEACH LOPEZ, JUAN

BROCA SAUQUET, ORIOL
PARELLADA LEACH, PABLO
CABANES CISNEROS, BIEL
BAKSTEIN GUELL, WILLIAM
LUJA PASCUAL, MARTI

WARD , SAMUEL
ARMENTERAS OSES, PABLO
HABABOU , NASSIM

GARCIA FERRER, PABLO
PUIGDEMASA PUIGDEMASA, BIEL
IZQUIERDO RUIZ, ROBERTO
SALINAS CLAUR, TAHIRI
BELTRAN RECASENS, JAN
VINTRO CARANDELL, GUILLEM
MONTOLIO REYES, LUCAS
ROS BADIA, POL

CLUB

EL PRAT
COSTA DAURADA
COSTA DAURADA
VALLES
BARCELONA
COSTA BRAVA
CERDANA

EL PRAT
CERDANA

D ARO

EL PRAT

CAN CUYAS
BARCELONA

EL PRAT
BARCELONA

EL PRAT
FEDERACION ANDO
CAN CUYAS
BARCELONA
COSTA DAURADA
FONTANALS
FONTANALS

SAN CUGAT

HEX NVH NIV S Cat Hpu

10,0
14,7
9,6

16,0
18,0
16,4
26,0
211
16,1
12,6
26,5
21,0
27,2
23,2
19,3
21,6
22,3
22,6
32,6
26,5
26,2
43,5
34,9

12
12
12
12
12
12
11
12
12
11
12
12
12
12
11
12
11
12
12
12
12
11
11
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FECHA: 31/03/2021 CODIGO: CB0521004
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9

14
8

15
17
16
26
21
15
11
26
20
27
23
19
21
22
22
33
26
26
37
36

13

80
83
87
89
83
86
89
93
91
88
99
94
94
95
95
98
94
105
103
104
107
116
118

2a

76
86
83
87
93
91
89
87
89
92
85
91
93
93
96
94
100
98
109
109
113
113
117

22Vuelta
32 42 TOT

156
169
170
176
176
177
178
180
180
180
184
185
187
188
191
192
194
203
212
213
220
229
235



///'- FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 31/03/2021

Kw , Hora Listado: 15:13:36

=’ CAMPIONAT DE CATALUNYA ALEVI 2021

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Amarillo) FECHA: 31/03/2021 CODIGO: CB0521004

Classificacié FINAL Scratch Femeni Alevi (ASC: 0) 2%Vuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
1 GARCIA TEROL, ADRIANA VALLROMANES 4,6 12 F 2 6 777 79 156
2 REITTER, LILY TORREMIRONA 5,1 12 F 2 6 81 81 162
3 BERTRAN HERRAIZ, MARTA LLAVANERAS 14,9 12 F 3 17 91 88 179
4 DEL OLMO BAK, FIONA PGA CATALUNYA 15,6 12 F 3 18 97 86 183
5 RIBOT SOLER-CABOT, OLIVIA COSTA BRAVA 30,1 M1 F & 33 97 93 190
6 LIZARRITURRY PAREJA, MINEA D ARO 30,7 12 F 5 34 108 105 213

ALBINANA TORNE, LAURA EL PRAT 29,9 11 F 5 33 106 107 213

8 CABANES CISNEROS, LOLA D ARO 36,2 11 F 6 40 110 109 219
9 BRUFAU CASAJUS, VALERIA EL PRAT 34,2 11 F 5 38 111 120 231
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CAMPIONAT DE CATALUNYA BENJAMI 2021

Fecha Listado: 31/03/2021
Hora Listado: 14:32:09

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Amarillo)

Classificacié Final Scratch Benjami (ASC: 0)

1

3

POS JUGADOR CLUB
GIRO AGUILO, MANUEL CERDANA
BARRADO SANS, FELIX COSTA BRAVA
DE CASTRO PIERA, ALVARO BARCELONA
OLIVER SEVERIN, LEONARDO COSTA DAURADA
CAMPS ORTEGA, MARC COSTA DAURADA
PARELLADA LEACH, JAIME CERDANA

10
11
12
13

ALEKSEEV KONONOUKHA, IVAN TORREMIRONA
BERNET MARTINEZ DE MORENTIN LLAVANERAS

HABABOU , ANIS BARCELONA
LEACH LOPEZ, MARCOS CERDANA
VILADOMIU DOBARRO, ROGER CAN CUYAS
MALDONADO ROSAL, LUIS CERDANA
VINTRO CARANDELL, GERARD FONTANALS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

33,0
22,2
29,2
23,8
33,0
35,3
35,1
33,2
417
36,7
43,6
45,8
48,2

10
10
9

10
10
10
10
10
9

9

10
10
10
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FECHA: 31/03/2021 CODIGO: CB0521003
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14
9

13
10
14
16
16
15
19
16
20
21
22

1a

44
45
49
47
55
49
51
48
56
51
56
56
77

23

49
48
45
47
43
49
49
52
51
58
58
64
66

3a

22Vuelta
4 TOT

93
93
94
94
98
98
100
100
107
109
114
120
143



